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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer til bilen herunder
sikring mod krydsforurening, opbevaring af kølepligtige
fødevarer i kølerum samt gennemgået muligheder for
transport af kølepligtige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
produktionslokaler imellem fødevareudlevering og næste
prodution. Kontrolleret rengøring af opvaskemaskine.
Konstateret en smule skimmel i lofthjørner bag de varme
gryder og lidt i opvasken da lokalerne har problemer med fugt.
Virksomheden er opmærksom på dette og har fremvist
rengøringsplan og overvågning af skimmel. Vksomheden har
kontakt med ventilationsfirma.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og gennemgået risikoanalyse for varemodtagelse,
kontrol af frekvens og dokumentation for overvågning af
varemodtagelse frem til dags dato. Kontrolleret virksomhedens
arbejdsgange for transport og distribution af fødevarer ud af
huset. Konkret vejledt om regler for transport for virksomheder
der leverer til frokostordninger herunder at 3-timers regel ikke
gælder og at kølepligtige fødevarer opretholdes under
transport. Fotodokumentation medtaget af
egenkontrolprocedure.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne
sygdomme. Virksomhedens ansvarlige gennemgå reglerne med
medarbejderne.
Mærkning og information: Kontrolleret oplysninger om
allergener på frokostordnings nyhedsbrev om menuplan.
Vejledt evt. om at skrive det på menuplanen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
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Kontrolleret brug af ID-mærke på varme termokasser ud af huset. Vejledt om regler om ansøgning ved
væsentlige ændringer.


